

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE

Direttore Prof. Antonio Ficarella Via per Monteroni

I 73100 Lecce

antonio.ficarella@unisalento.it

OGGETTO: Nomina del Comitato per il Trasferimento Tecnologico del Centro Interdipartimentale I-STORE Centro di Ricerca sulle Tecnologie Abilitanti la IoT per Ambienti Intelligenti, Sicuri e Sostenibili IL DIRETTORE

VISTA lo Statuto dell'Università del Salento in attuazione della Legge n. 240/2010,

emanato con D.R. n. 597 del 07/11/2017 ed in particolare, l'art. 81;

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 272 del

21.05.2018;

VISTO il Regolamento del Centro Interdipartimentale I-STORE Centro di Ricerca

sulle Tecnologie Abilitanti la IoT per Ambienti Intelligenti, Sicuri e Sostenibili e in particolare l'art. 5 che stabilisce che il Comitato per il Trasferimento Tecnologico è costituito da afferenti al Centro come definito nell'art.8 e dipendenti a tempo indeterminato dell'Università del Salento. Il Comitato è costituito da 5 membri ad eccezione del Coordinatore e tali membri non possono coincidere con i membri del Comitato Scientifico del

Centro;

VISTO il verbale del Comitato Scientifico del Centro, riunitosi in data 02/07/2021

che ha deliberato la seguente composizione del Centro:

PATRONO LUIGI in qualità di coordinatore;

DISTANTE COSIMO (CNR) (prot. n. 92595 del 11/06/2021); CELESTE GIUSEPPE (CNR) (prot. n. 106359 del 24/06/2021); VALERIO TIZIANA (DHITECH) (prot. n. 98602 del 16/06/2021);

CORALLO ANGELO (UNISALENTO);

RITENUTO necessario ed urgente provvedere alla nomina dei componenti del Comitato

di Trasferimento Tecnologico del Centro Interdipartimentale I-STORE Centro di Ricerca sulle Tecnologie Abilitanti la IoT per Ambienti

Intelligenti, Sicuri e Sostenibili;

ACCERTATA la regolarità formale degli atti;

DECRETA

Art. 1 **Approvare** gli atti trasmessi dal Comitato Scientifico in seno al Centro Interdipartimentale I-STORE Centro di Ricerca sulle Tecnologie Abilitanti la IoT per Ambienti Intelligenti, Sicuri e Sostenibili, per la nomina del Comitato di Trasferimento Tecnologico del Centro;

Art. 2 Nominare quali componenti del Comitato di Trasferimento Tecnologico:

COGNOME	NOME	ENTE
PATRONO	LUIGI	Unisalento (Coordinatore)
DISTANTE	COSIMO	CNR



DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE

Direttore Prof. Antonio Ficarella Via per Monteroni

I 73100 Lecce

antonio.ficarella@unisalento.it

CELESTE	GIUSEPPE	CNR
VALERIO	TIZIANA	DHiTech
CORALLO	ANGELO	Unisalento

Il presente Decreto verrà pubblicato all'Albo di Ateneo e sul sito del Dipartimento.

Lecce,

Il Direttore Prof. Ing. Antonio Ficarella